
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.2.2021

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 05071500
DIČ: CZ05071500

Projektant: IČ:
PF Projekt s.r.o.Slaný DIČ:

Zpracovatel: IČ:
, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00%

SONA6548
Vybudování parkovacích míst v ulici Máchova ve Slaném

Stavby Komeda s.r.o. ,Chržín 25 Velvary 273 24

546 130,04

Sazba daně Základ daně Výše daně
546 130,04 114 687,3121,00%

0,00

CZK 660 817,35

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SONA6548

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Slaný Projektant:

Uchazeč: Stavby Komeda s.r.o. ,Chržín 25 Velvary 273 24 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

660 817,35546 130,0401 Dopravní část

546 130,04 660 817,35

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Vybudování parkovacích míst v ulici Máchova ve Slaném

25.02.2021

PF Projekt s.r.o.Slaný
, SK-

Projekt Ostrov

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.02.2021

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 05071500
DIČ: CZ05071500

Projektant: IČ:
PF Projekt s.r.o.Slaný DIČ:

Zpracovatel: IČ:
, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 546 130,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 546 130,04 21,00% 114 687,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 660 817,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vybudování parkovacích míst v ulici Máchova ve Slaném

01 - Dopravní část

Stavby Komeda s.r.o. ,Chržín 25 Velvary 273 24

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.02.2021

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
PF Projekt 
s.r.o.Slaný

Uchazeč: Stavby Komeda s.r.o. ,Chržín 25 Velvary 273 24 Zpracovatel:
 

, SK-Projekt 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 546 130,04

HSV - Práce a dodávky HSV 457 630,04

    1 - Zemní práce 40 349,39

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 40 948,10

    2 - Zakládání 1 113,40

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 201,25

    5 - Komunikace pozemní 240 684,76

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 85 381,10

    96 - Bourání konstrukcí 882,00

    997 - Přesun sutě 30 748,11

    998 - Přesun hmot 14 321,93

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 88 500,00

01 - Dopravní část

Vybudování parkovacích míst v ulici Máchova ve Slaném

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.02.2021

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
PF Projekt 
s.r.o.Slaný

Uchazeč: Stavby Komeda s.r.o. ,Chržín 25 Velvary 273 24 Zpracovatel:
 

, SK-Projekt 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 546 130,04

D HSV Práce a dodávky HSV 457 630,04

D 1 Zemní práce 40 349,39

1 K 1110000R1
Odstranění keřů, prořezání keřů, odstranění 
kořenových systémů

kpl 1,00 950,00 950,00

2 K 121151113
Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 200,00 19,80 3 960,00

VV ornice se použije zpět
VV 200 200,00

3 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 
strojně

m3 62,00 109,80 6 807,60

VV po odhumusování
VV 200*0,30 60,00
VV za opěrkou
VV 2,0 2,00
VV Součet 62,00

4 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí

m3 12,00 342,60 4 111,20

VV předpoklad
VV 12 12,00

5 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 26,00 98,60 2 563,60

VV zásyp vybourané šachty
VV zeminou z výkopu
VV 6*2*2 24,00
VV za opěrkou
VV 2,0 2,00
VV Součet 26,00

6 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 25,00 178,60 4 465,00

VV přebytečná zemina
VV 62-26-1,0-10 25,00

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 25,00 14,20 355,00

8 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 42,50 152,00 6 460,00

VV 25*1,7 42,50

9 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním

m2 230,00 12,80 2 944,00

VV pod zpevnění
VV 230 230,00

10 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 bez zhutnění

m2 110,00 8,60 946,00

VV pod ohumusování
VV 110 110,00

11 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 110,00 46,90 5 159,00

VV doplnění stávající zeleně
VV použije se sejmutá ornice
VV 110 110,00

12 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5

m2 110,00 4,20 462,00

13 K 180405114
Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech 
výsevem směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5

m2 5,00 76,20 381,00

VV případné osázení zídky rostlinkami
VV se upřesní při realizaci
VV 0,37*0,32*40+0,26 5,00

14 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 5,92 132,60 784,99

VV 115*0,05*1,03 5,92

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 40 948,10

15 K 113154124
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 
500 m2 bez překážek v trase

m2 102,00 98,60 10 057,20

16 K 113107324
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 40,00 95,50 3 820,00

Vybudování parkovacích míst v ulici Máchova ve Slaném

01 - Dopravní část

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV po vybourání živice
VV v místě plné nové konstrukce parkování
VV 40 40,00

17 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 121,00 65,90 7 973,90

18 K 9660000R1
Odstranění 7ks ocelových sloupků vč.řetězu 
vč.likvidace

kpl 1,00 377,00 377,00

19 K 8902518R1
Bourání šachet z prostého betonu strojně 
obestavěného prostoru přes 5 m3

m3 24,00 780,00 18 720,00

VV odstranění betonové šachty
VV 6*2*2 24,00

D 2 Zakládání 1 113,40

20 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm

m3 0,50 1 230,00 615,00

VV pod opěrnou zídku
VV 1,0*0,10*5,0 0,50

21 K 273321211
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 12/15

m3 0,13 2 165,00 281,45

VV pod opěrnou zídku
VV 0,50*0,05*5,0 0,13

22 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 0,50 365,00 182,50
VV 0,05*5,0*2 0,50

23 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 0,50 68,90 34,45

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 201,25

24 K 327111141
Zpevněný svah betonových svahovek výšky do 2 m 
šířky do 440 mm - přírodní

m2 3,25 985,00 3 201,25

P
 Poznámka k položce:

vyplněné zeminou

VV 0,65*5,0 3,25

D 5 Komunikace pozemní 240 684,76
25 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 230,00 136,80 31 464,00

VV konstrukce parkování
VV 230 230,00

26 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 230,00 173,50 39 905,00
VV konstrukce parkování
VV 230 230,00

27 K 596412212
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 
komunikací tl 80 mm do 300 m2 do lože

m2 230,00 212,00 48 760,00

VV konstrukce parkoviště
VV z dlažby s distančními nálisky
VV 230 230,00

28 M 590460001
Dlažba zatravňovací přírodní tl.80mm s distančními 

nálisky tl.30mm 
m2 235,00 263,00 61 805,00

P
 Poznámka k položce:

např.Best Kroso

VV konstrukce parkoviště
VV 230*1,02+0,40 235,00
VV ztratné 2%

29 K 564821111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm m2 64,40 65,90 4 243,96
VV výplň vegetační dlažby
VV cca 28% plochy
VV 230*0,28 64,40

30 K 573111111
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
0,60 kg/m2

m2 72,00 11,30 813,60

VV
doplnění asf.konstrukce podél nového obrubníku a ve 
vstupech

VV 72 72,00

31 K 565145101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m

m2 72,00 337,00 24 264,00

VV
doplnění asf.konstrukce podél nového obrubníku a ve 
vstupech

VV 72 72,00

32 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 
kg/m2

m2 72,00 3,60 259,20

VV
doplnění asf.konstrukce podél nového obrubníku a ve 
vstupech

VV 72 72,00

33 K 578143113
Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 72,00 365,00 26 280,00

VV
doplnění asf.konstrukce podél nového obrubníku a ve 
vstupech

VV 72 72,00

34 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 10,00 289,00 2 890,00
VV použije se zemina z výkopu
VV 0,1*100 10,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 85 381,10

35 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 2,00 170,00 340,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV značky  IP11
VV 2 2,00

36 M 40445625
informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 

500x700mm
kus 2,00 950,00 1 900,00

37 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou

kus 2,00 275,00 550,00

38 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 2,00 650,00 1 300,00

39 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 136,00 230,00 31 280,00

VV 20+114+2 136,00

40 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 115,00 93,50 10 752,50

VV 114*1,01-0,14 115,00
VV ztratné 1%

41 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 

1000x150x150mm
m 20,00 86,20 1 724,00

42 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-

250mm
m 2,00 225,00 450,00

43 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 102,00 165,00 16 830,00

44 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 103,00 73,80 7 601,40

VV 102*1,01-0,02 103,00

45 M 592000001 Příplatek za obloukové obrubníky m 15,00 63,50 952,50

46 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 121,00 59,80 7 235,80

47 K 919732221
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání

m 121,00 36,90 4 464,90

D 96 Bourání konstrukcí 882,00

48 K 962022591
Bourání zdiva nadzákladového kamenného na sucho 
přes 1 m3

m3 1,80 490,00 882,00

VV stávající zídka
VV 6,0*1,0*0,30 1,80

D 997 Přesun sutě 30 748,11
49 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 105,30 36,60 3 853,98

VV 105,30 105,30

50 K 997221559
Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti 
ze sypkých materiálů

t 947,70 8,90 8 434,53

VV celkem 10km
VV 105,3*9 947,70

51 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 51,90 150,00 7 785,00

52 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 26,10 250,00 6 525,00

53 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 27,30 152,00 4 149,60

D 998 Přesun hmot 14 321,93

54 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 108,09 132,50 14 321,93

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 88 500,00
55 K 0100000R1

Výškové a polohové vytýčení všech inženýrských sítí 
na staveništi a jejich ověření u správců

kč 1,00 12 500,00 12 500,00

56 K 0100000R2
Vytýčení základních směrových a výškových bodů 
stavby

kč 1,00 14 500,00 14 500,00

57 K 0100000R3 Zaměření skutečného provedení stavby kč 1,00 23 000,00 23 000,00

58 K 0130000R2 Dokumentace skutečného provedení stavby kč 1,00 10 500,00 10 500,00

P
 Poznámka k položce:

59 K 0300000R1
Zařízení staveniště - vybavení (buňky, TOI), 
zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na 
inženýrské sítě

kč 1,00 10 000,00 10 000,00

P
 Poznámka k položce:

60 K 0300000R2 Dopravní opatření po dobu výstavby vč.projednání kč 1,00 15 000,00 15 000,00

61 K 0400000R2 Zkoušky hutnění konstrukce vozovky kč 1,00 3 000,00 3 000,00

Strana 7 z 7




